
 

 

KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW          
Adres ul. Wiktorska 63 , 02-587 Warszawa  

KRS 0000875978 NIP 5213916470 REGON 387857893 

Warszawa, 28.06.2023 r.  
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są 
„Kompleksowe usługi prawne dla KIM”, znak sprawy: KIM.3.2023. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Krajowy 
Instytut Mediów – Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, jako oferta 
najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

Kancelaria Radcy Prawnego  
Iwona Dmochowska  
ul. Pruszkowska 23  
05-840 Brwinów  
NIP: 5342155300 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta spełniła wymogi 
formalne określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej 
dalej „SWZ” oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 86 pkt. Wybór oferty został dokonany 
zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 
 
Poniżej wskazane są informacje, w zakresie określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryteria wyboru 

Punktacja łączna Cena 
brutto  

Doświadczenie 
personelu 

Wykonawcy  

Skład 
personelu 

Wykonawcy 

1. 

Kancelaria Radcy 
Prawnego  
Iwona Dmochowska  
ul. Pruszkowska 23  
05-840 Brwinów  
NIP: 5342155300  

40,00 36,00 10,00 86,00 

2. 

Kancelaria Adwokacka 
Tomasz Zienowicz, 
ul. Jerzego Waszyngtona 
34-36 lok. 415 
81-342 Gdynia 
NIP 5861151192 

19,84 8,00 20,00 47,84 



 

 

KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW          
Adres ul. Wiktorska 63 , 02-587 Warszawa  

KRS 0000875978 NIP 5213916470 REGON 387857893 

3. 

Pasieka, Brzozowska i 
Partnerzy Sp. P.  
z siedzibą w Warszawie,  
Al. Przyjaciół 1/12,  
00-565 Warszawa 
REGON: 142948097 

11,02 36,00 0,00 47,02 

 
 


		2023-06-29T07:30:31+0200




